一時会員・１級合格暫定会員証交付申請書

申請日　　令和　　年　　月　　日

福島県スキー連盟会長　様

所属団体名：

　　　 　事務担当者名：

下記のとおり、一時会員及び１級合格暫定会員証の交付を申請します。

一時会員及び１級合格暫定会員証　（　　　　　枚）

福島県スキー連盟　記入欄

送付日：　令和　　年　　月　　日

　　　　　一時会員及び1級合格暫定会員証　№（　　　　　　）～№（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行枚数　　　　　　　　　枚

スキー学校　記入欄

送付日：　令和　　年　　月　　日

送付書類：一時会員及び1級合格暫定会員登録表　　　ＨＰに掲載あり　データーで提出

　　　　　一時会員及び1級合格暫定会員証　№（　　　　　　）～№（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　返却枚数　　　　　　　　枚